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BARRIO PAXA

BARRIO CHACARILLA DEL LAGO

BARRIO HUASCAR

BARRIO ORKAPATA

BARRIO JOSÉ ANTONIO ENCINAS

BARRIO MAÑAZO

BARRIO TERCER MUNDO

BARRIO SAN MARTIN

BARRIO 3ER CENTENARIO

BARRIO MIRAFLORES

BARRIO SANTA ROSA

BARRIO LA TORRE

BARRIO MACHALLATA

BARRIO SAN JOSE

BARRIO 4 DE NOVIEMBRE

BARRIO MANTO 2000

AZIRUNI I ETAPA MUÑOZ NAJAR

BARRIO SELVA ALEGRE

BARRIO SAN PEDRO DE YANAMAYO

BARRIO SANTIAGO DE CHEJONA

CC-01

CC-02

R-850

R-05

R-04/EB-04

RA-02

R-01

R-03
R-250

R-02/EB-05

RA-05

RA-06

RA-07

BARRIO ALTO SAN MARTIN

BARRIO MANTO CENTRAL

BARRIO ALTO MAÑAZO

CRISTO REY

ALTO HUASCAR

BARRIO SANTA CRUZ

MIRADOR YANAMAYO

Cº HUANCAPARQUE

Cº VACUCHUNE

Cº LLALLAHUANI

Cº PUCARA ORKO

Cº AZOGUINE

Cº PUTUPUTUNE

Cº HUAYLLANE

Cº NEGRO PEQUE

Cº CANCHARANI

BARRIO LLAVINI

HAB URB MANTO NUEVA ESPERANZA

BARRIO PORTEÑO

BARRIO MAGISTERIAL

BARRIO VICTORIA

BARRIO URB SAN JUAN

BARRIO SAN ANTONIO

BARRIO HUAJSAPATA

BARRIO URB PUNO

BARRIO AZOGUINE

BARRIO CENTRAL

BARRIO INDEPENDENCIA

BARRIO MIRAFLORES

BARRIO SALCEDO

BARRIO LA TORRE
BARRIO BELLAVISTA

BARRIO VILLA HERMOSA

ESTE (m.)

C O O R D E N A D A S   U. T. M. WGS 84

11

13

12

NORTE (m.)

5

10

8

9

7

6

VERT

2

4

3

1

.

801.0712-1143''14'271°

  80.07

  42.33

  7''

48''

158°

158°

43'

26'

14

13

13

12

-

-

228.60

455.98

422.81

322.75

409.43

430.62

46.03

864.01

966.55

149.49

  LONG(m.)

 P E R I M E T R O

00''

  2''

  9''

  5''

59''

59''

14''

12''

24''

34''

    ANG.  INT.  Sº

00'183°

  84°

105°

74°

291°

248°

46'

40'

13'

48'

36'

182°

  62°

135°

86°

36'

19'

21'

38'

6-5

11

10

9

8

7

-8

10 -

-9

-7

-6

5

4

3

2

    LADO

-2

-4

-3

-1

TOTAL
7 795.33 m.l.

387887.96218251759.0315

388031.5206

8251717.3557

388506.2713

8250875.4400

387642.7411

8250848.7301

387598.8313

8250836.4627

387224.1723

8250624.1698

387282.2401

8250218.8763

387561.8760

8250380.0307

387643.6512

8250067.6689

387248.7969

8249840.2388

387153.6072

8250048.0742

386400.6256

8250132.4668

386379.21268250170.4464

386378.5309
8250369.8349

386228.0224

8250391.0760

386865.5479

8251096.4758

386868.40478251141.9634

15

17

16

14 152.0015-1441''33'
270°

  45.58

1009.25

38''

48''

252°

89°

  1'

35'

17

16

16

15

-

-

18 228.14

1119.42

26''

49''

271°

151°

  2'

28'

1

18

18

17

-

-

387837.2969

8251536.5876

proyecto:

" PLAN ESPECIFICO DEL
SECTOR TOTORANI

2015-2020, CIUDAD DE
PUNO "

t P03
-25

UBICACION:

DEPARTAMENTO :         PUNO

PROVINCIA :                 PUNO

DISTRITO :                 PUNO

SECTOR :                 TOTORANI

ESCALA:                   1/10 000

MARZO DEL 2017FECHA :

WGS 84DATUM HORIZONTAL:

ARQ°  ELEODORO HUCHI ATAMARI
DIRECTOR:

* BACH° ARQ°
  AQUISE TTACCA ROSMERI

REALIZADO POR:

* BACH° ARQ°
  HUARAYA MAMANI KATIA BEATRIZ

ASCESOR:

Plano:

 PLANO TOPOGRAFICO

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL
ALTIPLANO

Escuela de Arquitecura y
Urbanismo

W

N.M.

S

E

PLANO DE LOCALIZACION

ESC. 1:50000

POSTE DE ALTA TENCION

BUZON DE DESAGUE

ESTACION TOPOGRAFICA

LOTIZACION EXISTENTE

PERIM. TERRENO

POSTE DE ALUMBRADO PUBLICO

W

N.M.

S

E

E= 386821.5849 m.   N= 8250539.6641 m.

LAMINA:

ARQ° MARIBEL ORDOÑEZ CASTILLO


